
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Żerków na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/252/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków pomiędzy placówkami oświatowymi w ramacg 
tego samego działu, rozdziału, paragrafu. 

Dział Rozdział § Placówka Zmniejszenie Zwiększenie Plan 
801 80149 4110 Żerków 3 000,00  0,00 
801 80149 4120 Żerków 400,00  0,00 
801 80149 4790 Żerków 15 000,00  0,00 
       
801 80149 4110 P. Ż.  3 000,00 14 000,00 
801 80149 4120 P. Ż.  400,00 1 750,00 
801 80149 4790 P. Ż.  15 000,00 77 106,00 
       
801 80148 4220 Żerków 10,000  370 000,00 
801 80148 4220 Kom.  10 000,00 45 000,00 
    28 400,00 28 400,00  
Razem       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6ED763-497D-4B20-9044-C748D74DDC7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 80149 – przesunięcie między placówkami na § 4110, § 4120, § 4790  w sprawie realizacji 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach i 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
Rozdział 80148 – przesunięcie między placówkami na § 4220 stołówki szkolne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6ED763-497D-4B20-9044-C748D74DDC7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



